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ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONÓMICA Y SOCIAL

SEPTIEMBRE 30 DE 2016 NOTAS

CÓDIGO

44

4428

48

4805

4810

4815

51

5101

5103

5104

5111

5120

53

5307

5345

55

5504

58

5802

5805

5810

CUENTAS

INGRESOS

TRANSFERENCIAS

Otras Transferencias

OTROS INGRESOS

Financieros

Extraordinarios

Ajuste ejercicios anteriores

GASTOS

DE ADMINISTRACIÓN

Sueldos y Salarios

Contribuciones efectivas

Aportes sobre la Nomina

Generales

Impuestos, Contribuciones y tasa

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

Provisión para Protección de Propiedades p. y e.

Amortización de intangibles

GASTO PUBLICO SOCIAL

Vivienda

OTROS GASTOS

Comisiones

Financieros

Extraordinarios

SUPERÁVIT DEL EJERCICIO

1 .Lm •» .

13

14

14

14

15

16

17

18

19

2,946,740,960

2,632,866,142

2,632,866,142

313,874,818

102,653,982

81,006,222

130,214,615

2,451,948,454

1,806,199,308

1,169,788,999

227,382,879

49,983,800

350,439,175

8,604,455

68,468,835

30,548,905

37,919,930

574,450,291

574,450,291

2,830,021

1,415,484

1,384,286

30,251

494,792,506

Profesional Inoversitario Grado Dos


